[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ______________

                           №___________

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 05.12.2011 № 3864 «Об утверждении Положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения автомобильным и наземным электрическим транспортом в городе Орле»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла 05.12.2011 № 3864 «Об утверждении Положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения автомобильным и наземным электрическим транспортом в городе Орле»:
1.1. Исключить раздел 9 Положения;
1.2. Исключить приложение №1 к Положению;
1.3. Изложить пункт 3.3.6. в следующей редакции:

«3.3.6. осуществляет выбор способа определения подрядчика работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа.».
1.4. Дополнить пункт 3.3 Положения подпунктом 3.3.7 следующего содержания:

«3.3.7. иные полномочия в соответствии с настоящим Положением, муниципальными правовыми актами администрации города Орла.».
2.Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации  города Орла - начальника управления городского хозяйства и транспорта

Мэр города Орла                                                                                   Ю.Н. Парахин
Завизировали:

________________О. В. Минкин
  (личная подпись)

«__» ____________ 2020г.
________________Ж.А. Горбатенкова
  (личная подпись)

«__» ___________ 2020г.
________________О.Н. Трифонова
  (личная подпись)

«__» ____________ 2020г.
________________А. В. Молодчинин
  (личная подпись)
«__» ____________ 2020г.
Заместитель начальника отдела

организации транспортного

обслуживания населения и связи

управления городского хозяйства

и транспорта администрации города Орла

 Паничкин Д.Е.